
 
  
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

Prot. 3206/C1t        Napoli, 18/07/2017  
 

          Decreto n.1 Polo Prosit 

 
          All’albo dell’Istituto 

sito web www.isnitti.gov.it 

 

DECRETO 

del  DIRIGENTE SCOLASTICO dell’ IISS NITTI 

ORGANISMO d’INVIO 

 
per la PUBBLICIZZAZIONE delle  GRADUATORIA PROVVISORIA 

relativa alla 

 

SELEZIONE di n. 20 allievi IISS NITTI 

da destinare alle attività formative "Formando si Apprende" Corso di lingua inglese livello B1 

 

P.O.R. CAMPANIA FSE 2007·2013 ·D.G.R. n. 83 del 14/03/2013·D.D. n. 834 del 

31/10/2014, D.D. n. 129 del 17/12/15 

 
Polo Tecnico Professionale n. 56 "PROSIT - Azione "Formando si apprende"· 

CUP B69J15009470001 

 
"Iniziative Formative per lo sviluppo di competenze linguistiche"  

Soggetto capofila: COSVITEC SCARL - Soggetto Attuatore: IISS SAVERIO NITTI 

 

Premessa 

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

dell'Istituto Scolastico Superiore Statale F. S. NITTI, in qualità di soggetto attuatore, e la COSVITEC soc. cons. 

a r.l., in qualità di Coordinatore del Polo Tecnico professionale PROSIT n. 56, nell'ambito del Piano di Azione e 

Coesione III (PAC III) relativamente alla Programmazione triennale dell’Offerta Formativa, giusto D.D. n. 

834/2014, intendono realizzare n. 1 azione formativa finalizzata allo sviluppo di competenze linguistiche (inglese) 

per 80 ore. 

 
Visti: 

- il bando di selezione pubblicato il 21/06/2017 (Prot. 2777/C1t) per la selezione di n.20 allievi destinati alla 

partecipazione al Corso di lingua inglese B1 - Polo Tecnico Professionale n. 56 "PROSIT - Azione 

"Formando si apprende"·CUP B69J15009470001 “Iniziative Formative per lo sviluppo di competenze 

linguistiche” 

Soggetto capofila: COSVITEC SCARL - Soggetto Attuatore: IISS SAVERIO NITTI 

 

- le n. 20 candidature pervenute alla segreteria dell'Istituto entro i termini di scadenza indicati nel bando  

http://www.isnitti.gov.it/


 
  
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

Considerato che il bando prevedeva la somministrazione di una prova selettiva solo nel caso in cui il numero 

delle domande di ammissione al corso avesse superato il numero massimo di posti previsti, vale a dire 20; 

 

DECRETA 

ART.1 – la premessa è parte integrante del presente decreto; 
 
ART.2 – le graduatorie sotto indicate, sono da ritenersi provvisorie: 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  
(in ordine alfabetico) 

 

1 ALESSANDRONI GIORGIA 

2 AMENDOLA VIVIANA 

3 BRAGA BENEDETTA 

4 CARILLO SIMONA 

5 CARNEVALE GIOVANNA 

6 CICCONE ANNARITA 

7 DI LAURO  ENZA 

8 ESPOSITO MARIANNA 

9 GALLOTTA SARA 

10 LANZETTA SARA 

11 LECORA ALESSIA 

12 MORRA MONICA LYNN 

13 NILLI FABIANA 

14 PAPPALARDO IRENE 

15 RIANO FABIANA 

16 SALEMME TIZIANA 

17 SCHERILLO FRANCESCO 

18 SPADERA VINCENZA 

19 TENNERIELLO ALESSIA 

20 TREPPICCIONE FEDERICA 

 

ELENCO ALUNNI ESCLUSI  
 

1 MANGANIELLO DANIELE 
Motivazione: domanda pervenuta oltre i 

termini di scadenza 

 

ART.3 – Il  presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed avverso  allo stesso, è 
ammesso reclamo ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n°275 e successive modificazioni. 

 

         D.S. dr.ssa Annunziata Campolattano  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi art.3 comma2 D.lg.s.39/2013 


